Et ut dicta Terra sic de novo hedificanda statum perfeetim habeat
celerius, et profectum, et ut ejus cives, et ineolae, et alij in ca habitare,
et stare volentes ad ampliationem, et augmentum ipsius animentur, ommes
imunitates, libertates, jura, et jurisdietiones a nostris predecessoribus dietae
Terrae Glemonae concessas, et concessa cumn mereatis, foris, nundinis, nee
non cam jure Niderlich, quod vulgavi lingua dicitur cargare, o desear
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gare omnium mercationum, quae de partibus Alemaneae ducuntur per Ca-
‘nale nostrum de Sclusa, et per Carneam versus Venetias et per inde rede-
untium, nee non forum quolibet die Sabbati fiendum ibidem eidem Karo-
lae concedimus, per praesentes mereatoribus autem quibuscunque de Ale-
mania ad dictam terram venientibus et transeuntibus per eam hane conce-
dimus imunitatem, ut de mercationibus, et rebus alijs ipsorum quas eme-
rint, vel venderint in terra predicta mutas, vel pedagia aliqua in dicta Ter-
ra non teneantur solvere, nec conira ipsos mercatores ementes, aut ven-
dentes in terra praedicta terrigenis, vel forensibus regaliae aliquae conce-
dantur nisi forte eisdem terrigenis ex causa rationabili, et legitimam per
laudum, et septentiam aprobatam; caeterum ad statum pacifieum dictae
Terrae, et ejus incolarum, et totius patriae Fori Julij, statuimus, decerni-
mus, et ordinamus, ut nulli liceat apud dictam terram de novo redifican-
dam, et circum circa ipsam ad quinque miliaria in monte vel planitie ca-
strum aliquod, vel fortilitium hedificare de novo praeter nos, et successo-
res nostros, et ne eujusmodi castrum, sed fortilitia fiant modis omnibus
prohibemus. In quorum omnium testimonium, et perpetuam firmitatem
presen!em paginam nostri pendentis sigilli munimine roborari. Dat: Pra-
gae die tertia mensis Martij Anno Dominicae Nativitatis Millesimo Tricen-
tesimo Quinquagesimo primo Inditione quarta.

Regulus Cornelius Cancell. Mag. Comunitatis Glemonae supras. pri-
vilegium autentice in membranis exaratum fideliter eduxit, subscripsit, et
sigilli publici impressionem adhibuit.

(L. 8) (Arehivio Comunale di Gemona).
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